באותו ביטאון מציגה לאה חובב את יום העצמאות ביצירות לילדים, וניתן לראות ביצירות משנות קום המדינה שימוש ב'חג העצמאות'³⁶ ואפילו 'חג יום העצמאות' שהוא שם השיר של פנחס לנדר³⁷ ומהווה גם את השורה החוזרת בפזמון. חובב (עמ' 48) מעירה לגבי צירוף זה כי השימוש בו מראה כי עדיין לא נקבע שמו של החג סופית (ונזכיר כי השיר נכתב בשנת תשי"ג-1953, שאנו סיווגנו כתקופת ה'עברית הישנה').

על פי תוצאות השאלון,³⁸ אנו חשים כי הסגנון הגבוה יותר הוא זה שנחשב לישן, ואכן רבים מן הנשאלים הביעו תחושה זו. ממחקרנו עולה כי עברית חדשה היא פשוטה יותר. מגמת הפישוט נראית כאן בהתגלמותה. עמוס עוז בהחלט קשוב לעברית, והוא מיטיב לבחור בכתובת הנוסח השני את המילים הקרובות יותר לשפה ה"עכשווית", מילים שכינינו לעיל 'חדשות'.